ДЕПАРТАМЕНТ ИМУЩЕСТВА
И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
[bookmark: docout_numb]
[bookmark: docout_date]

_______________                                        г. Новосибирск	№ _________

2

Об утверждении Порядка осуществления департаментом имущества и земельных отношений Новосибирской области бюджетных полномочий администратора доходов областного бюджета Новосибирской области

В соответствии с постановлением администрации Новосибирской области от 18.03.2009 № 113-па «О Порядке осуществления органами государственной власти Новосибирской области, государственными органами Новосибирской области, органами управления территориальными государственными внебюджетными фондами и (или) находящимися в их ведении казенными учреждениями бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации» п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления департаментом имущества и земельных отношений Новосибирской области (далее – департамент) бюджетных полномочий администратора доходов областного бюджета Новосибирской области.
[bookmark: _Hlk144110940]2. Признать утратившими силу:
приказ департамента от 18.01.2016 № 39 «О наделении полномочиями администратора»;
приказ департамента от 02.02.2016 № 137 «О наделении полномочиями администратора»;
приказ департамента от 09.02.2017 № 381 «О внесении изменений в приказ департамента имущества и земельных отношений Новосибирской области от 18.01.2016 № 39»;
приказ департамента от 29.11.2018 № 5066 «О наделении полномочиями администратора»;
приказ департамента от 04.02.2019 № 473 «О наделении полномочиями администратора».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя департамента Скородумова Е.Л.

Руководитель департамента						    Р.Г. Шилохвостов

[bookmark: _GoBack]

Д.С. Корнилова
238-60-55
image1.jpg